
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 126/2022

Processo Administrativo nº 383/2022, Pregão Eletrônico nº 069/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis) meses, a contar de 24 de Fevereiro de
2023 a 23 de Agosto de 2023, conforme solicitação da SMOU através do Processo Administrativo no596/2021, Despacho 54.

CONTRATO Nº.126/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa FORAUTO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/08/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO No126/2022: 08/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1/2022

Processo Administrativo nº334/2021, Pregão Eletrônico nº 055/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o reajuste ao valor contratual ao qual passará a importância mensal de R$ 27.154,16 (vinte e
sete mil cento e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos), conforme cálculo realizado pela SMF, Processo Administrativo 572/2021 –
Despacho 69. Parágrafo Primeiro – Fica incluído ao valor expresso no caput desta cláusula a importância R$ 5.843,31 (cinco mil, oitocentos e
quarenta e três reais e trinta e um centavos) acrescida através do Termo Aditivo 05, pelo período de veraneio na Praia do Mar Grosso, até o mês
de Abril de 2023.

CONTRATO Nº.1/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa KOLLET SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO, LIMPEZA E
CONTROLE DE PRAGAS

VALOR: R$ 27.154,16 (mensal) - R$ 5.843,31 (mensal até o mês de Abril de 2023)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 06 AO CONTRATO Nº1/2022: 06/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021

Processo Administrativo nº 271/2021, Pregão Eletrônico nº 046/2021.

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a inclusão do módulo “Assinatura Digital em Lote”, conforme solicitação feita pela SMA
através do Memorando Nº. 8.853/2021, Despacho 28.

CONTRATO Nº.088/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa 1DOC TECNOLOGIA S.A

VALOR: R$ 600,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº 088/2021: 08/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022

Processo Administrativo nº 348/2022, Pregão Eletrônico nº062/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a inclusão dos módulos “Sistema ITBI on-line” e “Sistema de Cobrança Registrada/PIX”, a
contar de 02 de janeiro de 2023, conforme solicitação da Secretaria Municipal da Fazenda, através do Processo Administrativo no 833/2022.

CONTRATO Nº.104/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GOVERNANCABRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA

VALOR: R$ 1.100,00 (mensal) – R$ 7.440,00 (parcela única)

PRAZO DE VIGÊNCIA: a/c 02/01/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº104/2022: 07/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 30/2022

Processo Administrativo nº 100/2022, Pregão Presencial nº 019/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo o acréscimo ao valor contratual mensal a importância de R$3.055,98 (três mil e cinquenta e
cinco reais e noventa e oito centavos), para inclusão de veículos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através
do Memorando no10.039/2022, Despacho 36.

CONTRATO Nº.30/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GENTE SEGURADORA S.A



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

VALOR: R$ 3.055,98

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO No30/2022: 07/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 140/2022

Processo Administrativo no 456/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa no313/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 30 (trinta) dias, a contar de 01 de Fevereiro de
2023 a 02 de Março de 2023, conforme solicitação da SMTEL através do Memorando no18.098/2022, Despacho 14.

CONTRATO Nº.140/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/02/2023 A 02/03/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº140/2022: 06/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 58/2022

Processo Administrativo nº 162/2022, Pregão Presencial nº 034/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis) meses, a contar de 06 de fevereiro de
2023 a 05 de agosto de 2023, conforme solicitação da SMASCIM através do Processo Administrativo nº199/2022, Despacho 58.

CONTRATO Nº.58/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e EBERSON MIRAPALHETA VIEIRA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/02/2023 a 05/08/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 58/2022: 01/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2022



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Processo Administrativo nº 162/2022, Pregão Presencial nº 034/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis) meses, a contar de 06 de fevereiro de
2023 a 05 de agosto de 2023, conforme solicitação da SMASCIM através do Processo Administrativo no199/2022, Despacho 58.

CONTRATO nº.57/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e MATHEUS DE CARVALHO COLARES PRAZO DE VIGÊNCIA:
06/02/2023 a 05/08/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº57/2022: 01/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 59/2022

Processo Administrativo nº 160/2022, Tomada de Preços nº 009/2022.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o acréscimo ao valor anual dos serviços de desinsetização e desratização do prédio do
Almoxarifado – SMA, a importância de R$ R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) anuais, sendo este valor diluído ao longo dos doze meses,
mediante cada aplicação, no intervalo de 60 (sessenta) dias.

CONTRATO Nº.59/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa KOLLET SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO, LIMPEZA E
CONTROLE DE PRAGAS

VALOR: R$ 1.500,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 59/2022: 07/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/137/CXfbNvMgLRsUSU0URZb_9z5Rrv3uKCAv.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: b92497d1-b904-4807-ac14-200147b9010c

Edital de Processo Seletivo n° 045/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Monitor de Educação Inclusiva

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 005/2023, de contratação temporária emergencial de Monitor de
Educação Inclusiva, nos termos da Lei Municipal n° 998, de 04 de outubro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro geral de Servidores
do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado.

1. CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/137/CXfbNvMgLRsUSU0URZb_9z5Rrv3uKCAv.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 5

Larissa da Silva Bernardo Teixeira 95 1º

Patrícia Paganelli de Moraes 89 2º

Aline de Jesus Mendes 81 3º

Jaqueline Blatz Ramos de Farias 78 4º

Sandrini Lucas Juliano 77 5º

Lohana Machado Nunes 70 6º

Vitória de Castro Gautério 68 7º

Daiane Machado dos Santos 66 8º

Cristiane Silveira Martins Gautério 62 9º

Claudia Santiago Santos 60 10º

Luiza Costa Wyse 59 11º

Elivelton de Souza Garcia 57 12º

Ana Caroline Nornberg Vilela 54 13º

Juliene Veiga da Silva 54 14º

Flávia Paes Guilherme 49 15º

Dienifer da Rosa Pereira 47 16º

Angelita Lopes Gautério 45 17º

Annelise Soares de Lemos 45 18º

Maria de Lourdes Ramos da Silva 40 19º

Flávia André Pereira Bandeira 35 20º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 005/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária  de Monitor  de Educação Inclusiva,  no prazo de 24 (vintequatro)  horas,  sob pena da ausência,  ser  entendida como
desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/138/KTGIGunI3t_XgbBYgtNK9_uuWbF4Mc6z.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 657652cb-0163-45b0-b661-aa73f9b9e399

Edital de Processo Seletivo n° 046/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Iniciais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/138/KTGIGunI3t_XgbBYgtNK9_uuWbF4Mc6z.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 6

iniciais, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro geral de Servidores do
Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados.

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Aliciane Farias da Silva 100 1º

Clarice Martins da Silveira 100 2º
Fernanda da Silveira de Castro da
Silva 100 3º

Janaína Bastos Duarte 100 4º

Mayara Jardim Gaspar 100 5º

Sandrini Lucas Juliano 100 6º

Claudio Murilo Bicho da Silva 98 7º

Manuella Martins da Cunha 98 8º

Renata da Silveira Gautério 95 9º

Cristiane Silveira Martins Gautério 94 10º

Paula Amaral e Silva 94 11º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 001/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Iniciais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/139/wp_dmxJnLNvN8RTslHelNz33rrx0PNMP.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 7f6a673b-6317-4a5e-82bb-0610ebfc9f36

Edital de Processo Seletivo n° 047/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 002/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Educação Artística, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do
quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado.

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/139/wp_dmxJnLNvN8RTslHelNz33rrx0PNMP.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 7

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

José Alexandre Ferreira da Costa 90 1º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 002/2023 - SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Temporária de Professor de
Anos Finais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/140/yHdvZOFaUolJxfvvBieb9GSZZ9rPR0te.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 46aa9512-311c-4f7f-b881-d00b87d9a537

Edital de Processo Seletivo n° 048/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 006/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Língua Portuguesa, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do
quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados:

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Michele Canez Dombkowistsh 80 1º

Lisângela Caurio Lobato 72 2º

Clarisete de Oliveira Schneid 48 3º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 006/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Finais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/140/yHdvZOFaUolJxfvvBieb9GSZZ9rPR0te.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 8

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/141/ToWrgvyZOy6omTfBw4WBz4qRXm1L3E0a.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 78fc5be5-d1f0-434e-ace7-be1015776560

Edital de Processo Seletivo n° 049/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 003/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Língua Inglesa, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do
quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados:

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Gonçalves Hood 83 1º

Liliane de Freitas Mariano 49 2º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 003/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Finais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/143/d56DMcH_CuerqjlaFQPbvcCywMHiWhEo.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: ff4b5478-e2b1-4284-8d2a-a4981db95d9a

Edital de Processo Seletivo n° 050/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 008/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Matemática, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do quadro
geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/141/ToWrgvyZOy6omTfBw4WBz4qRXm1L3E0a.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/143/d56DMcH_CuerqjlaFQPbvcCywMHiWhEo.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 9

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados:

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Magna Saraiva Guimarães 69 1º
Silvia Regina da Cunha Machado 15 2º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 008/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Finais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/144/XbiODRj30jxSOHFV3gguwF-GrZUr6Wh9.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 86825b08-106f-407a-b655-8a34fde03b88

Edital de Processo Seletivo n° 051/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 007/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Língua Espanhola, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do
quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado.

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – LÍNGUA ESPANHOLA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Michele Canez Dombkowistsh 80 1º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 007/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Finais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/144/XbiODRj30jxSOHFV3gguwF-GrZUr6Wh9.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Edição nº 08/02 - Ano 2023

Código Identificador: 39046673-8d61-464e-8c30-e9951b62a1c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 10

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/146/1yHPoFCKW-y923b1nuYg2eAZfWBN6gjK.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6cf7b061-32a9-427d-955d-925d4ffda7a0

Edital de Processo Seletivo n° 052/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Finais

CONVOCA candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 004/2023, de contratação temporária emergencial de professor de anos
finais, na disciplina de Educação Física, nos termos da Lei Municipal n° 1020, de 16 de dezembro de 2022, para preenchimento de vagas do
quadro geral de Servidores do Poder Executivo do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo
relacionado.

1. CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Andriara Vieira Penha 82 1º

 

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC, situada à Rua General Osório no1.
253, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, munidos dos documentos necessários
solicitados no item 8.1 no Edital 004/2023 -  SMA/SJN, de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Contração Emergencial
Temporária de Professor de Anos Iniciais, no prazo de 24 (vinte quatro) horas, sob pena da ausência, ser entendida como desistência.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.2.
Não ocorrendo apresentação, ou não atendendo a necessidade da rede municipal de ensino quanto aos turnos disponíveis, os candidatos3.
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/147/0vuvtc7kCuj17hNf4OIJY4p5LfWeGYLx.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 4e1e7076-f3f5-420d-80d2-32e9f9b4691d

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/146/1yHPoFCKW-y923b1nuYg2eAZfWBN6gjK.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/147/0vuvtc7kCuj17hNf4OIJY4p5LfWeGYLx.pdf

